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WIELCE GRILLOWANE BURGERY W BURGER KING

Burger  King  przygotował  dla  szczególnie  wygłodniałych  fanów  nową 
ofertę  w  rozmiarze  XXL.  30  sierpnia  w  całej  Polsce  rozpoczyna  się 
promocja „Wielce Grillowane”, prezentująca dwa grillowane burgery – 
Big King XXL w wersji klasycznej oraz Big King Chilli Cheese w wersji 
HOT dla fanów ostrych smaków.

Big  King  XXL  to  największy  burger w  Burger  King.  Z  podwójną  porcją 
grillowanej  na ogniu wołowiny oraz serem kupowany jest  najchętniej  przez 
mężczyzn.  Dla  najbardziej  głodnych  fanów,  którzy  jednocześnie  pragną 
pikantnych  doznań,  Burger  King  przygotował  także  jego  ostrą  odmianę  z 
papryczkami  jalapeno  oraz  sosem  Chilli  Cheese  –  tylko  dla  prawdziwych 
twardzieli. 

„Niektórzy z naszych klientów twierdzą, że wolą smak Big King XXL od kultowego  
Whopper’a – mówi Bartosz Jędrasiak, brand manager marki Burger King. –  To 
właśnie z myślą o nich przygotowaliśmy tę wyjątkową odmianę klasycznego Big  
King XXL.”

Świetnym uzupełnieniem wybornego  smaku  promocyjnych  burgerów  są  Chilli 
Cheese Nuggets.  5 sztuk serowych nuggetów z kawałkami  papryczek chilli  w 
środku zaspokoi nawet najbardziej wymagające podniebienia. 
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Big King XXL i Big King XXL Chilli  Cheese kosztują 11,90 zł, a w zestawie ze 
średnimi  frytkami  i  średnim  napojem  –  17,90  zł.  Chilli  Cheese  Nuggets  to 
natomiast wydatek 5,50 zł. 

Promocja  potrwa  do  7  listopada  2011  r.  Działania  komunikacyjne  na  temat 
promocji prowadzone są w restauracjach oraz na fan page marki Burger King na 
Facebooku. 

***

Burger King to światowa sieć restauracji szybkiej obsługi, serwująca burgery grillowane na ogniu.  
Flagowy produkt Burger Kinga – burger Whopper® – powstał 53 lata temu i każdy klient może go 
zamówić według swoich upodobań, zgodnie z filozofią „Have it your way”.  Pierwsza restauracja  
Burger  King  została  otwarta  w  1953  r.  w  Miami,  na  Florydzie.  Sieć  obejmuje  ponad  12.200  
restauracji w ponad 76 krajach na całym świecie. W Polsce marka Burger King należy do koncernu  
AmRest, a 23 restauracje tej sieci są zlokalizowane w 16 miastach, m.in. w Warszawie, Wrocławiu,  
Krakowie, Łodzi, Poznaniu, Szczecinie, Radomiu i Częstochowie. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie: http://www.burgerking.com.pl/
FanPage na portalu Facebook: http://www.facebook.com/BurgerKingPolska 

AmRest jest  największym  niezależnym  operatorem  restauracyjnym  w  Europie  Środkowo-
Wschodniej. Zarządza restauracjami KFC, Pizza Hut oraz Burger King w Polsce, Czechach, Bułgarii,  
Serbii, Rosji i na Węgrzech, natomiast w Stanach Zjednoczonych restauracjami Applebee’s. AmRest  
jest również operatorem kawiarni Starbucks w Polsce, Czechach oraz na Węgrzech. Dodatkowe  
informacje na stronie www.amrest.eu.
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